

Årsredovisning för
Tule Buss & Bilverkstad EMF Aktiebolag

556624-2862

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fathi Ben Zaied
Styrelseledamot

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tule Buss & Bilverkstad EMF Aktiebolag, 556624-2862, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2002 och bedriver sedan dess reparation och underhåll av personbilar och bussar, försäljning av däck och andra biltillbehör, taxiverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året separerat personbilsverkstaden från bussverkstaden. Vilket har resulterat till en liknande årsomsättning som förra året vilket är positiv ökning av försäljningen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	22 277 420	22 816 456	22 103 043	20 398 229
Resultat efter finansiella poster	485 819	449 794	598 928	2 990 030
Soliditet %	47,1	39,2	32,2	46,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	2 776 576	143 298
Balanseras i ny räkning			143 299	-143 298
Årets resultat				487 887
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	2 919 875	487 887

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 919 875
Årets resultat	487 887
Summa	3 407 762
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 407 762
Summa	3 407 762

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 277 420	22 816 456
Övriga rörelseintäkter		106 206	164 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 383 626	22 981 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 351 936	-7 415 754
Övriga externa kostnader		-7 552 687	-7 964 657
Personalkostnader	2	-5 454 632	-6 602 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-254 098	-238 541
Övriga rörelsekostnader		-38 127	0
Summa rörelsekostnader		-21 651 480	-22 221 360
Rörelseresultat		732 146	759 893
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	1 442
Räntekostnader och liknande resultatposter		-246 439	-311 541
Summa finansiella poster		-246 327	-310 099
Resultat efter finansiella poster		485 819	449 794
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		189 000	-189 000
Summa bokslutsdispositioner		189 000	-189 000
Resultat före skatt		674 819	260 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-186 932	-117 496
Årets resultat		487 887	143 298

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	7	693 000	693 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	143 588	111 500
Inventarier, verktyg och installationer	5	72 500	27 500
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	1 045 236	1 202 422
Summa materiella anläggningstillgångar		1 954 324	2 034 422
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	8	343 111	343 111
Summa finansiella anläggningstillgångar		343 111	343 111
Summa anläggningstillgångar		2 297 435	2 377 533
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 370 548	1 687 582
Summa varulager m.m.		1 370 548	1 687 582
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 582 013	3 068 004
Övriga fordringar		40 799	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 484 594	200 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		664 667	727 648
Summa kortfristiga fordringar		3 772 073	3 995 990
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 858	26 988
Summa kassa och bank		16 858	26 988
Summa omsättningstillgångar		5 159 479	5 710 560
SUMMA TILLGÅNGAR		7 456 914	8 088 093

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 000	2 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 919 875	2 776 576
Årets resultat		487 887	143 298
Summa fritt eget kapital		3 407 762	2 919 874
Summa eget kapital		3 509 762	3 021 874
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	189 000
Summa obeskattade reserver		0	189 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	297 807	174 762
Övriga skulder till kreditinstitut		109 920	730 614
Övriga skulder		1 200 000	435 279
Summa långfristiga skulder		1 607 727	1 340 655
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		500 004	500 004
Leverantörsskulder		900 616	895 130
Skatteskulder		337 552	304 483
Övriga skulder		324 476	1 134 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		276 777	702 743
Summa kortfristiga skulder		2 339 425	3 536 564
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 456 914	8 088 093

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Hysesrätter och liknande rättigheter	10	10

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Medelantalet anställda	9	11

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 965 411	1 965 411
Utgående anskaffningsvärden	1 965 411	1 965 411
Ingående avskrivningar	-393 082	-196 541
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-157 186	-196 541
Utgående avskrivningar	-550 268	-393 082
Ingående nedskrivningar	-369 907	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-369 907
Utgående nedskrivningar	-369 907	-369 907
Redovisat värde	1 045 236	1 202 422

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	197 500	197 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	114 000	
Utgående anskaffningsvärden	311 500	197 500
Ingående avskrivningar	-86 000	-46 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-81 912	-39 500
Utgående avskrivningar	-167 912	-86 000
Redovisat värde	143 588	111 500

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	690 783	660 783
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 000	30 000
Försäljningar/utrangeringar	-10 096	
Utgående anskaffningsvärden	740 687	690 783
Ingående avskrivningar	-663 283	-660 783
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 904	-2 500
Utgående avskrivningar	-668 187	-663 283
Redovisat värde	72 500	27 500

Not 6 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Ingående avskrivningar	-450 000	-450 000
Utgående avskrivningar	-450 000	-450 000
Redovisat värde	0	0

Not 7 Byggnader och mark

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	693 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	693 000
Utgående anskaffningsvärden	693 000	693 000
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	693 000	693 000

Kommentar till not

Avser mark

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	343 111	343 111
Utgående anskaffningsvärden	343 111	343 111
Redovisat värde	343 111	343 111

Kommentar till not

Avser hyresdepositioner.

Not 9 Checkräkningskredit

	2025-10-31	2024-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 450 000 (Nyttjad)	297 807	174 762

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-10-31	2024-10-31
Företagsinteckningar	2 503 000	2 503 000
Fastighetsinteckningar	278 000	278 000
Summa ställda säkerheter	2 781 000	2 781 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-29

Stockholm

Fathi Ben Zaied 2026-04-29
Fathi Ben Zaied Datum
Styrelseordförande

Delila Ben Zaied 2026-04-29
Delila Ben Zaied Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-30

Angelika Thor
Angelika Thor
Auktoriserad revisor
